g;f
O .' r~ ~ ',".. ,I \"

't_; '''-'' ..:.. :.J l_,

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social - Ordenadora de Despesas do
Fundo Municipal de Assistência Social de São Francisco, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo
Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 003/2020 - FMAS

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço na área de Comunicação e
Mídia Social para este Fundo.

Empresa Vencedora: INNUVE COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA-EPP
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT VALOR VALOR

MENSAL ANUAL1 Prestação de serviço na área de MES 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
Comunicação e Mídia Social para este
Fundo.

Valor Total da Homologação: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Secretária
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 003/2020 o objeto
da licitação à empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e
Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n? 8.666/93.

São Francisco/SE, 04 de Janeiro de 2021.

Ii~~/li ~~(t~t'jt'(~
L ' la Braz ajh.Jarães
A jsessor de Ação Social

End.: Rua Nova Brasília, s/n,centro- CEP.: 49.945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-1127
c.N.P.J.: 14.627.928/0001-05 - São Francisco SE.